
Nowohucka kotłownia zaprasza

2018-02-22

Już 4 marca osoby zainteresowane historią Nowej Huty i pasjonaci eksploracji poprzemysłowych przestrzeni
będą mieli okazję zobaczyć zamknięte na co dzień pomieszczenia starej kotłowni z okresu budowy dzielnicy.
Zwiedzanie obiektu znajdującego się na os. Centrum B 11a w godz. od 10 do 20. Wstęp wolny.

W programie wydarzenia znalazła się m.in. możliwość zwiedzenia obiektu wraz ze spacerem po
sąsiednich osiedlach, podczas których uczestnicy poznają lokalizacje innych kotłowni na terenie Nowej
Huty, historie budowy dzielnicy i ciekawostki związane z mało znanymi obiektami w Nowej Hucie.

Organizatorzy postawili również na prezentację niestandardowych możliwości wykorzystania
industrialnych obiektów. To m.in. ciekawa aranżacja oświetlenia, wystawa zabytkowych tablic BHP w
hali garażu, multimedialna wystawa fotografii Tomasza Gotfryda „Zamknięte/Closed” i spotkanie z
autorem i pasjonatami niedostępnych miejsc, dyskusja o tym rodzaju aktywności, prezentacja zdjęć z
najciekawszych lokalizacji z terenów Nowej Huty oraz koncert w dawnym pomieszczeniu kotłów
zespołu Unitraprodiż.

Wszystkie planowane wydarzenia są bezpłatne. Na wycieczki ilość miejsc będzie ograniczona –
organizatorzy proszą wcześniejszą rezerwację.

Program:

10.00-14.00 - Zwiedzanie pomieszczeń kotłowni oraz spacer po Nowej Hucie z przewodnikiem z
Małopolskiego Stowarzyszenia Miłośników Historii Polski „Rawelin”
(zapisy: www.schronynh.rawelin.org)
od 14.00 - Wystawa tablic BHP z okresu PRL-u, możliwość samodzielnego zwiedzania
pomieszczeń kotłowni
15.00 - Nieznana Nowa Huta - spotkanie z pasjonatami nie tylko podziemi
16.30 - Wystawa multimedialna Tomasza Gotfryda pt. „Zamknięte/Closed” - prezentacja albumu
i spotkanie z autorem
19.00 - Koncert zespołu Unitraprodiż

Organizatorami imprezy są Małopolskie Stowarzyszenie Miłośników Historii Polski „Rawelin”, Ośrodek
Kultury im. C. K. Norwida oraz Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie.
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